BALTIC - Zunfthose - Serie 86ST - Trenkercord - Schwarz

* Zunfthose

85% Baumwolle, 15% Polyester

e A AP

Mit den handbreiten Zollstocktaschen, der grof3ztigigen Handytasche und den starken
ReiRverschlissen, welche die pragnanten Details unserer Linie 86ST sind, setzt unsere Zunfthose hohe

Standards.

Farbcode

Serie

Oberstoff

Taschenfutter

Bundband
ReilRverschlussbreite
ReilRverschluss Zahne Farbe
ReilRverschluss Gewebe Farbe
Schubtaschen vorn
Gesaltaschen
Seitentasche oben links
Seitentasche unten links
Seitentasche oben rechts
Seitentasche unten rechts
Taschenpaspelierung

Keil im Schritt

Kndpfe fur Hosentrager
Taschenverstarkung
Knietaschen fur Kniepolster
Material Knietaschen
Einschub Knietaschen
Ausflihrung Knietasche

40

86ST

Trenkercord

100% Polyester extra stark & schwer

100% Baumwolle mit EIKO Logo

9 mm

Messing/Gold

schwarz

zwei eingesetzte Schubtaschen

eine Gesaltasche rechts mit Knopfverschluss

extra breite Leistentasche

extra breite Zollstocktasche

extra breite Leistentasche

extra breite Smartphonetasche mit Antirutschlasche
Cordura

Flache Néhte fur reibungslosen Komfort und erhdhte Stabilitét
6 Knopfe um Hosentréager mit Patten oder Biesen zu befestigen
rechteckige Kunstleder-Verstarkungen aus Mikrofaser
ja

Kdper-Gewebe

von unten

innenliegend




Schrittnaht Eine dreifache Kappnaht bietet erhdhte Festigkeit und Haltbarkeit, ideal fr stark
beanspruchte Bereiche. Die dreifache Naht erhoht die Belastbarkeit und sorgt fur ein
sauberes, flaches Finish.




Bestellnummer

4181_40_44
4181_40_46
4181_40_48
4181_40_50
4181_40 52
4181_40 54
4181_40_56
4181_40_58
4181_40_60
4181_40_62
4181_40_64
4181_40_66

4181_40_102
4181_40_106

4181_40_110
4181_40_90
4181_40_94
4181_40_98
4181_40_23
4181_40_24
4181_40_25
4181_40_26
4181_40_27
4181_40 28
4181_40_29
4181_40_30

EAN
4033976069425
4033976069432
4033976069449
4033976069456
4033976069463
4033976069470
4033976069487
4033976069494
4033976069500
4033976069517
4033976069524
4033976069531
4033976069579
4033976069586
4033976069593
4033976069548
4033976069555
4033976069562
4033976069333
4033976069340
4033976069357
4033976069364
4033976069371
4033976069388
4033976069395
4033976069401







